UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO ACADÊMICO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA - CALQUI

Ofício     001/2016

Alegre (ES) 27, de Abril de 2016.

Assunto: Solicitação de Homologação dos Representantes do
Centro Acadêmico de Licenciatura em Química junto ao Conselho
Departamental

Gostaríamos de informar a administração do CCA que a nova diretoria do
Centro Acadêmico de Licenciatura em Química da UFES tomou posse no dia
13 de Abril  de 2016 sendo essa referendada por  uma Assembleia Geral
nesse  mesmo  dia,  reitero  a  grandiosidade  do  momento  pois  estamos
entrando em nossa segunda gestão e compreendemos a importância desse
espaço de representatividade estudantil,  informamos ainda que o CALQUI
encontra-se em pleno funcionamento em uma sala situada no Centro de
Encontro Universitário - CEU, espaço este destinado pela Universidade aos
estudantes de Licenciatura em Química.

Diretoria esta composta por:

 Presidência – Liliane Bozzi
Zeferino

 Vice Presidência – Blenia
Nonato Faria

 Secretária Geral – Rayara
Brambila Costa

 1ª Tesoureira – Euziane Toni
Vieira

 2ª Tesoureira – Luciene
Maria Bremenkamp

 Comunicação – Ryan
Brambila Costa

 Comunicação B – Ruan de
Oliveira Alves

 Eventos A– Pâmela Andrade
de Oliveira

 Esportes – Júlia Alves Bodart
 Ouvidoria – José Augusto

Macedo Carvalho

Atenciosamente.

___________________________________________

Liliane Bozzi Zeferino
Presidente do CALQUI